
 

 

ESTADO DO TOCANTINS 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS – TO 
LEGISLATIVO COM MAIS RESPEITO 

Rua Bom Jesus, 315 – Centro – CNPJ: 00.504.281/0001-10 

 
 

Portaria n°. 003-A/2025                                  

Sítio Novo/TO, 7 de janeiro de 2025. 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Sítio Novo do Tocantins, Estado do Tocantins, no uso de suas 

atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1° - Nomear a senhora Pollyana Ribeiro Cardozo Portadora do RG nº 046699042012-2 

SSP/MA, inscrito com CPF sob o nº 013.202.561-20, como Fiscal de Contratos no âmbito desta 

Câmara Municipal de Sítio Novo do Tocantins/TO no ano de 2025.  

 

 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

contrário. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sítio Novo do Tocantins, Estado do Tocantins, aos 7 

de janeiro de 2025. 

 

 

 

Vicente Abreu Farias 
Presidente da Câmara 
Biênio: 2025/2026 

 

 


